[image: image1.png]

Департамент по физической культуре и спорту Новгородской области

Государственное областное автономное учреждение «Спорт–сервис»

ПРИКАЗ

от 14 января 2015 года

                                                          № 3
Великий Новгород
О назначении ответственного за организацию

работы по противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию коррупции в ГОАУ «Спорт-сервис» заместителя директора ГОАУ «Спорт-сервис» Михайлову К.Ю.

	Директор

	И.А. Сумарокова

_1374068568.doc
[image: image1.png]